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Zmiany w GCK za sprawą dofinansowania z
Ministerstwa Kultury

W  2017  roku  Gorlickie  Centrum  Kultury  realizowało  zadanie  „Modernizacja  sali
widowiskowej oraz sceny Gorlickiego Centrum Kultury”. Jego celem była poprawa warunków
działalności w zakresie edukacji kulturalnej i  animacji kultury. Projekt dofinansowano ze
środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu „Infrastruktura
domów kultury”.

Otrzymane dofinansowanie w wysokości 150 tys. zł oraz finansowa pomoc Urzędu Miejskiego
w  Gorlicach  pozwoliły  na  znaczącą  zmianę  komfortu  pracy  pracowni  działających  w
Gorlickim Centrum Kultury oraz uczestników wydarzeń kulturalnych i animacyjnych.



Od grudnia 2017 roku do sali widowiskowej Gorlickiego Centrum Kultury prowadzą nowe,
piękne  drzwi  –  wymieniona  bowiem  została  stolarka  drzwiowa,  która  spełnia  aktualne
wymogi  akustyczne  i  przeciwpożarowe.  Ponadto  widzowie  zajmują  miejsca  w  nowych,
komfortowych fotelach. Zakupione w ramach zadania sterownik oświetlenia scenicznego oraz
nowe reflektory pozwalają na profesjonalną realizację światła podczas wydarzeń i spełniają
oczekiwania nawet najbardziej wymagających reżyserów. Scena nabrała blasku za sprawą
nowego okotarowania, sala zaś zyskała inny wymiar akustyczny i całkowite wyciemnienie,
które pozwala na realizację wydarzeń teatralnych o każdej porze dnia. W znacznym stopniu
poprawił  się  także  komfort  pracy  zarówno  grup  teatralnych  działających  w  Gorlickim
Centrum  Kultury,  jak  i  artystów  występujących  na  scenie,  gdyż  odnowione  zostało  jej
wnętrze,  które pomalowano farbą pochłaniającą światło  oraz  wykonano remont  kieszeni
scenicznej.



Realizacja projektu z całą pewnością doprowadziła do podniesienia standardów i znacznego
polepszenia  warunków  działalności  kulturalnej,  animacyjnej  i  edukacyjnej  GCK.  Mamy
nadzieję, że kolejne projekty pozwolą na odnowienie całej przestrzeni naszego domu kultury,
który będzie służył jeszcze wielu pokoleniom gorliczan.
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